Ανάδειξης αναδόχου με αντικείμενο την προμήθεια υλικών προς συμμόρφωση σε 

παρατηρήσεις για τις ISO πιστοποιήσεις για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας της 4ης 

Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης (CPV: 30236000-2, Ποικίλος εξοπλισμός ηλεκτρονικών 

υπολογιστών), προϋπολογιζόμενης δαπάνης είκοσι πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα 

ένα ευρώ και είκοσι λεπτών (25.581,20€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με κριτήριο 

αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει 

τιμής, σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.» 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ